UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:       /UBND-TCKH

V/v báo cáo tình hình thực hiện

hoạt động đấu thầu năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 12 năm 2022

       Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 4743/UBND-TH ngày 21/12/2021 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2022.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu: Các phòng, ban, ngành,

đoàn thể, UBND các xã, thị trấn, các trường học trực thuộc tổng hợp, báo cáo

bằng văn bản tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2022 đầy đủ nội dung

theo đề cương, phụ lục kèm theo Công văn số 9085/BKHĐT-QLĐT ngày

14/12/2022 (có Công văn kèm theo) gửi về UBND huyện (qua phòng Tài chính

– Kế hoạch huyện) trước ngày 06/01/2022 (kèm theo file mềm gửi vào địa chỉ

ptckhphongtho109@gmail.com). Giao phòng Tài chính - Kế hoạch đôn đốc,

báo cáo kết quả thực hiện của các cơ quan, đơn vị; tổng hợp chung báo cáo trình

UBND huyện xem xét gửi cấp thẩm quyền theo thời gian quy định.

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc

thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc liên hệ phòng Tài chính - Kế

hoạch theo số điện thoại: 0213.3896.215 hoặc 0945.821.986 (đ/c Tùng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- U;
- Lưu: VT, C1, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2022-12-27T16:46:05+0700

		2022-12-28T09:12:47+0700

		2022-12-28T09:12:47+0700

		2022-12-28T09:12:47+0700